







TYBERYUSZ

P O W I E Ś Ć

przez J. Evans Wilsona.

Tłumaczyła z angielskiego baronowa Zofia Hartinghowa.

— O! Nedzie, jakież to okropne, co opowiada! — zawołała żona. — Serce mi się wyrywa... — zawołała żona...

— O! Nedzie, jakież to okropne, co opowiada! — zawołała żona... Kiedy wzięty zachowywał się kłębnie i zuchwale...

ja. Wszyscy grają w ślepą bakę. No, Nedzie, nie stój tak, a mów, co mam robić... — Zonusi, to ty decyduj... Poradź się twojego serca i postąp wedle niego...

— O! Nedzie, jakież to okropne, co opowiada! — zawołała żona... Kiedy wzięty zachowywał się kłębnie i zuchwale...

jej kroków Regina drgnęła i opuściła ramiona, ale przystuliła się bliżej jeszcze do ściany... — Pani Singleton ujęła obie jej dłonie w silnym, ciepłym uścisku...

— Ale nie mniej zostanie skazana. Sprawiedliwość, ta okrutna i nieludzka, musi być nasyconą... — Pani Singleton ujęła obie jej dłonie...

ale przez wzgląd na siebie samą, dla zachowania całej przytomności i trzeźwości umysłu we własnej obronie, powinna pani dbać więcej o swoje zdrowie... — Pani Singleton ujęła obie jej dłonie...

— Pani Singleton ujęła obie jej dłonie w silnym, ciepłym uścisku... — Ale nie mniej zostanie skazana...

oha ma swoją dobrą stronę, ale ciało musi też być podtrzymane. — Dziękuję pani za jej ufność i współczucie... — Pani Singleton ujęła obie jej dłonie...

— Pani Singleton ujęła obie jej dłonie w silnym, ciepłym uścisku... — Dziękuję pani za jej ufność i współczucie...

Po cenach. redakcyjnych ogłoszenia de wszystkich bez wyjątku dzienników, lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich, czeskich, francuskich etc.

KAPELUSZE mekkie. angielskie, włoskie i Ita, Cylindry, Klaki, Czapki, Kapelusze myśliwskie, Lodenowe Kurtki myśliwskie, koszule Getry, Kamusze, Kalosze, poleca Tadeusz Górski

„Bałla banówkę“ starą, czystą, żytnią wódkę bez cukru i anyżu. „Bałla banówkę“ pomarańczową słodzoną naturalną bez oleju. poleca Handel KAROLA BAŁLABANA Lwów.

WSPANIAŁE PREMIUM otrzymuje bez żadnej dopłaty każdy prenumerator TYGODNIKA ILLUSTROWANEGO 12 tomów dzieł Sienkiewicza

Choroby weneryczne i zastarzałe, obęga poci choroby skórne i kołbce, ostatecznie na tle neurastenii leczy radykalnie Dr. FRISCH, Pasaż Hausmana I. 8.

Medal srebrny, Lwów 1894 - Medal srebro, Warszawa 1900. Medal srebrny, Lwów 1894 - Medal srebro, Warszawa 1900.

ZAWIADANIAM Szanownych P. T. moich Odbiorców, że Magazyn powiększyłem i zaopatrzyłem takowy w towary najmodniejsze

W niedalekiej przyszłości ukaże się w Tygodniku najnowsza wielka powieść Henryka Sienkiewicza, obok utworów najznakomitszych naszych autorów.

Wyśmienity KONIAK flaszka 2 zkr. poleca handel Karola Bałlabana następcy - Lwów.

Skład Piócen Korczyńskich we Lwowie Halicka 16. poleca po cenach konkurencyjnych: Serwety kolorowe, Obrusy stołowe, Rezoniki, Chustki do nosa, Białe damskie perkalowe, płócianna, batystowa i barczańska, Białe męskie i dziecięce, Pończochy, skarpetki, płótna, weby, perkal, batysty, Koldry, materace, sienniki, prześcieradła i poszewki. Wyborną Herbatę rosyjską Perloff'a za 1/4 funta 40 ct.

Na św. Mikołaja i Gwiazdkę najpiękniejszy podarek ślicznie oprawne roczniki „Wieku Młodego“ z lat ubiegłych po znacznie niższej cenie.

QUO VADIS W niedalekiej przyszłości ukaże się w Tygodniku najnowsza wielka powieść Henryka Sienkiewicza, obok utworów najznakomitszych naszych autorów.

Maszyny do szycia i hafu Singera i inne sprzedaje za gotówkę z opłatami 10% lub na raty pod przystępnymi warunkami. Nauka hafu bezpłatnie. Cenniki ilustrowane wysyłam bezpłatnie. Jan Lauruk, Lwów, Halicka 6.

Stangret żonaty poszukuje posady, może się wykaszać chłubiame świadectwa mi. J. B. poste restante, Przemysł.

Cały rocznik, duży tom, w złoczonej oprawie, tylko 5 koron Nieoprawne komplety po 3 korony.

LICYTACYA. W Lwowskim Ake. Zakładzie Zastawniczym przy ul. Karola Ludwika I. 3., I piętro odbędzie się 9 Grudnia 1901 od godziny 10 rano, sprzedaż licytacyjna zastawów z terminem zapadłości do 9-go Września 1901, oznaczonych Nr. od 13.103 do 44.943

Uzdolniony dla pomiarów lasów lub roli, a zarazem może najdokładniej zadocznąć jako pomocnik starszy dla PP. Budowniczych albo być w skarbie dla budownictwa, magazynierstwa i rachunkowości. Stanu woln., rel. rz. kat., ur. w r. 1862. Wiadomość w Hotelu Paaryskim, Markiewicz, Lwów.

Niemka poszukuje miejsce do opieki starszej pani lub jako bona do dzieci. Adres: Lwów poste restante „Deutsche“.

KANTOR WYMIANY Lwowskiej Filii Banku Galic. dla handlu i przemysłu został przeniesiony do nowo urządzonego lokalu w parterze (ul. Jagiellońska I. 3) gdzie również przeniesiono Oddział wkladkowy

Wspaniałe wydawnictwo Na Około Świata zawiera widoki najpiękniejszych okolic wszystkich 50-ciu części świata według zdjęć fotograficznych w kolorach naturalnych

Lwowska Izba załatwień dla rolnictwa, handlu i przemysłu plac Dąbrowskiego I. 5 (Gmach Towarzystwa wzejem) pomocy urzędników prywatnych.

Ekono n w średnim wieku, kawaler lub wdowiec, mogący powołać się na chlubną rekomendację ostatniego chlebowodcy, zgłosił się może od 1 Stycznia 1902 dwór Konuichy poczta loco. Odpisów świadectw nie zwraca się.

Oddział wkladkowy został napowrót do tego samego lokalu przeniesiony.

Meloman zeszyt fotograficzny zawiera następujące nowości: d'Albert Gavotte et masette na fortepian. Marl E. Doux murmure na fortepian.

Aparat fotograficzny „Kodak“ zupełnie nowy, nieużywany, tania do sprzedania. Wiadomość w biurze dzienników i ogłoszeń Pasaż Hausmana.

HERBATY chińskie z tegorocznego wiosennego zbioru Nandryn czarna mocna K. 6-40 Souchong czarna łagodna 5-60 Congo dobra familia 4-40 Okruchy herbaciane Ima 8-40 Wysiewki 9-40

Nowo otwarta we Lwowie przy ulicy Kopernika 2, vis à vis pasażu Mikolascha FILIA Związku handlowego Kótek rolniczych W KRAKOWIE

KURJER KOLEJOWY zawiera najdokładniejszy rozkład jazdy pociągów osobowych i pośpiesznych dla Galicji i Bukowiny

Uwielamiam Wiem. Panów, że pracownik i magazynnik mekskich przeniesionem z ulicy Wawowej do Pasażu Mikolascha (wobód z ulicy Krętej). Jakób Kurk, krawiec.

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek I. 42.

Kawę, Herbatę i wszelkie towary kolonialne; Makę, krupy i inne produkty spożywcze; Mydło, świece, artykuły domowe i gospodarskie; Wina węgierskie, austriackie i kuracyjne; Koniaki. Romy Jamaika, różne napoje gorące itd. itd.

Redaktor odpowiedzialny: Ludwik Masłowski. Papier z fabryki Czerlańskiej. Z drukarni E. Winiarza.

Redaktor odpowiedzialny: Ludwik Masłowski. Papier z fabryki Czerlańskiej. Z drukarni E. Winiarza.